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En rapport f rån den globala advokatbyrån DLA Piper visar att f öretag inom tekniksektorn, trots
geopolitisk instabilitet och ständigt f örändrade regleringar, är optimistiska i s ina tillväxtutsikter.
Två tredjedelar av f öretagen f örväntar sig ökade intäkter och 40 procent räknar med en tillväxt på
mer än 6 procent.

DLA Pipers  rapport om den globala tekniksektorn baseras  på feedback från 1 200 branschchefer, investerare
och myndigheter. Jämfört med DLA Pipers  rapport från 2022 framgår det nu att företagen är mer pos itiva i s ina
tillväxtuts ikter än tidigare. 

Rapporten visar att 98% av företagen ser möjligheter i att tjäna pengar på data som en tillväxtmöjlighet. Men det
framgår att vissa utmaningar finns . För att kunna s timulera tillväxt genom AI ses  hinder framför allt kopplat till
frågor om kompetens , resursbris t, s tyrelsens  inställning, samt ökade hållbarhets - och regleringsfrågor. 

Några insikter f rån rapporten

https ://sweden.dlapiper.com/sv/nyhet/mojligheten-att-tjana-pengar-pa-data -och-a i-bygger-optimism-i-den-
globa la -tekniksektorn-en

Möjligheten att tjäna pengar
på data och AI bygger
optimism i den globala
tekniksektorn - en ljus
framtid trots geopolitisk och
regulatorisk motvind

AI som en tillväxtfaktor: 63% av respondenterna ser AI som den viktigaste tillväxtfaktorn
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Tech Index 2024: Riding the next big wave, finns  tillgänglig i s in helhet via DLA Pipers  globala hemsida.  

Rapporten gör en djupdykning i geopolitiska och ekonomiska utmaningar, 5G och infrastruktur, cybersäkerhet,
Internet of T hings , fintech, AI samt ESG. Den innehåller kommentarer DLA Pipers  globala verksamhet med
marknadsmäss iga, juridiska och kommers iella ins ikter.

Möjligheter att tjäna pengar på data: 98% av organisationerna ser möjligheter att tjäna pengar på data som
en tillväxtmöjlighet 
Hinder: endast 38% av organisationerna har dock datavetare anställda, införandet av AI drivs  sällan av VD:n
Cybersäkerhet och ESG: Över hälften av respondenterna prioriterar ESG och känner s ig säkra från cyberhot,
men 76% saknar ett omfattande ESG-ramverk och över hälften saknar gedigna digitala säkerhetsåtgärder
Den övergripande indexerade poängen, som återspeglar undersökningens  kvantitativa resultat som helhet,
har ökat med tre poäng till 71 sedan den föregående undersökningen 2022, vilket s ignalerar ett växande
förtroende inom hela sektorn

Nordamerikanska (78%) och europeiska (74%) organisationer var mest benägna att förutse intäktsökningar
under nästa år
Organisationer i Afrika (44%) och Mellanöstern (40%) var mindre optimis tiska och förutspådde ingen
intäktsökning

https://www.dlapiper.com/en/insights/publications/tech-index/tech-index-2024%22%20%5Cl%20%22download

